Limit

Kranvag JLG

Kranvag for tuff industrimiljo, enkelt handhavande. Kapaciteter 600 - 15000 Kg.
Upp till 150 h drift med batteri. Noll, Tara samt Hold funktion.

Varmeskydd som tillval

ONJ/OFF CHANGE HOLD ZERO

Kapacitet fran 600 kg till 15000 kg.

Lattanvand och stabil konstruktion.

30 mm stora roda siffror i LED med bred vidvinkel.
400 % testad overbelastning.

1/3000 and 1/6000 valbar noggrannhet.

Upp till 150 timmars batteritid.

Fjarrkontroll med over 20 m rackvidd.

Auto off funktion for 6kad batteritid.

Tare- Zero- och Hold funktion.

LAY

Varmeskydd som tillval.

Specifications are subject to change without notice.
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JLG Specifikation:

§
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Storlek och kapacitet (Alla matt arimm)

Modell: A B
JLG/GS-0,6 260 171
JLG/GS-1T 260 171
JLG/GS-3T 260 171
JLG/GS-5T 260 171
JLG/GS-10T 260 171
JLG/GS-15T 260 171

Tillval:

Extern display

Strom utrustning:

Adapter specifikation:

Inbyggt batteri:
Arbetstid/drift:
Auto off funktion:

Generellt:

Anvandnings temperatur:
Luftfuktighet:

Max. overlastad:

C

50
50
50
60
75
82

D E F G Kapacitet:  Division:
50 575 | 87 | 194 600 kg 0,2/0,1kg
50 575 87 194 1000 kg 0,5/0,2 kg
50 575 87 194 3000 kg 1/0,5kg
63 615 89 194 5000 kg 2/1ke
100 740 100 204 10000 kg 5/2kg
100 940 137 214 15000kg  10/5kg

Varmeskydd

Input: 120/230V AC 50 ~ 60Hz
Output: 9V / 800mA

6V / 10Ah, uppladdningsbara
150 timmar

Ja

0°Ctill 40°C
<85% RH Max. (Ej kondenserande)
400 %

Net vikt:
14 kg
14 kg
15 kg
19 kg
33 kg
65 kg

Specifications are subject to change without notice.
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